
uC H W A Ł A NR XIII/I0412011

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działekgruntu niezabudowanych
stanowiących własność gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i ust. 2 zdanie pierwsze i ust. 3, art. 34 ust. 1 -5 art. 35 ust. 1 i 2 art.
37 ust. 1 art. 38 i mi. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) - uchwala się co następuje:

§1.

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego każdą z mżej
wymienionych działek gruntu niezabudowanych położonych w sołectwie Cudzynowice:

1) nr 162/1 o powierzchni 1,2255 ha,
2) nr162/2 o powierzchni 0,9665 ha,
3) nr 162/3 o powierzchni 0,9666 ha.

§ 2.

Opisane w § l działki gruntu stanowią własność gminy Kazimierza Wielka na podstawie
decyzji Wojewody Kieleckiego znak: NBN.VI-7413/10/1/9.8 z dnia 23.02.1998 roku, dla
których Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi księgę wieczystą nr KW 34 357.

§ 3.

O przeznaczeniu do sprzedaży działek gruntu, o których mowa w § 1 Burmistrz Miasta i
Gminy poda do publicznej wiadomości na wykazie zawierającym dane, o których mowa.w
art. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami na okres 21 dni.

§ 4.

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Kazimierza Wielka zatwierdzonym Uchwałą nr XIX/135/2000 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28.09.2000 roku działki gruntu we wsi Cudzynowice oznaczone numerem ew.
162/1 o powierzchni 1,2255 ha, numerem ew. 162/2 o powierzchni 0,9665 ha i numerem ew.
162/3 o powierzchni 0,9666 ha położone są na obszarach rolniczej przestrzeni produkcyjnej
chronionej przed zmianą sposobu użytkowania.



§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Mie~~


